
お客様 各位 
 

株式会社モリサワ 
 ライセンス管理課 

 
 

ソフトウェアの削除と返却に関するお願い 
 
 
拝啓 貴社ますますのご清栄の段お慶び申し上げます。平素よりコニカミノルタジャパン
株式会社及び弊社ソフトウェア製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
 この度、ご依頼のありました VDPI バージョンアップ、グレードアップのいずれか、も
しくはその両方を行うに伴い、誓約書の提出と旧バージョンの削除・旧パッケージ＆ドン
グルの返却をお願い申し上げます。 

 敬具 

 
 

記 
 

 
 ライセンス上、旧バージョンの削除・旧パッケージ＆ドングルの返却後、新バージョン
をお届けすることになりますが、それまでの間、ソフトウェアのご利用ができなくなるた
め、その対応といたしまして、先に「誓約書」を提出いただくことで、新バージョンを納
品いたします。 
 なお、新バージョンが利用可能になりましたら、旧バージョンを削除していただき、旧
パッケージ＆ドングル一式を以下にご返送いただくか、コニカミノルタジャパン株式会社
担当営業にお渡しください。 
 
 

〈返却先〉 
株式会社モリサワ ライセンス管理課 
〒556-0012 大阪府大阪市浪速区敷津東 2-6-25 
Tel. 06-6649-2151 
 


